



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CEFO ApS

Snaregade 4, 1.
1205 København K.
CVR-nr. 30 19 30 59

Årsrapport for 2021 (15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Niels Ulrik Ottesen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: CEFO ApS
Snaregade 4, 1.
1205 København K.

CVR-nr.: 30 19 30 59
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Niels Ulrik Ottesen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejerandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -423.360.

Egenkapitalen udgør kr. 982.169.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-140.162	-160.521
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		-292.475	662.449
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Andre finansielle indtægter.....		134	31.475
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-68.080</u>	<u>-67.254</u>
RESULTAT FØR SKAT		-500.583	466.149
Skat af årets resultat		<u>77.223</u>	<u>5.215</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-423.360</u></u>	<u><u>471.364</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-423.360</u>	<u>471.364</u>
Disponeret i alt		<u><u>-423.360</u></u>	<u><u>471.364</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>2.517.650</u>	<u>2.047.832</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.517.650</u>	<u>2.047.832</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.517.650</u>	<u>2.047.832</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		120.242	43.738
Kortfristet tilgodehavende skat		1.371	11.663
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>237.689</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.613</u>	<u>293.090</u>
Likvide beholdninger		<u>3.434</u>	<u>152.845</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>125.047</u>	<u>445.935</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.642.697</u></u>	<u><u>2.493.767</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		902.169	1.325.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>982.169</u>	<u>1.405.529</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.660.528</u>	<u>1.088.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.660.528</u>	<u>1.088.238</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.660.528</u>	<u>1.088.238</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.642.697</u>	<u>2.493.767</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.....	3		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-34.350	187.679
Unoterede værdipapirer.....	-318.639	2.329.971

Unoterede kapitalandele (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt på baggrund af rimelige skøn foretaget på baggrund af ikke observerbare markedsinformationer.

3 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavender. Selskabet har udarbejdet et skøn over det forventede provenu som kan inddrives.